テナントのご出店について

2023年4月29日

出店希望者　様

〒759-6302
山口県下関市豊浦町川棚7358

(合)なんでんかんでん村
木村愛

拝啓

この度は、『鳴き砂ビーチうしろはま』への出店をご希望下さり、誠にありがとうございます。

当施設は、人々の心身を豊かで活力あるものにするため、みずみずしく自由な発想を原動力に、

地の利を活かし、感動とやすらぎを提供したい一心で活動を続けております。

お客様と真摯に向き合い、心を通わせ、その瞬間を大切に、勇気を持って行動し、現状に満足

せず、挑戦と研究を繰り返し、日々をアップデートして行ける場所です。

そして、この場所を愛して下さる方に集まって頂きたいと考えております。

ご出店者様のビジネス成功に向けて、私達も協力して行く所存でございますので、

ご出店者様もご尽力の程、よろしくお願いいたします。

上記にご賛同いただけましたら別紙にご記入の上、必要書類の写しのご提出をお願いいたします。

敬具

同　意　書

項　目 同意チェック

私は、鳴き砂ビーチうしろはまの方向性に同意し、出店を希望します。

私は、鳴き砂ビーチうしろはまでの出店にあたり、場内美化に協力します。

１日の業務の最後に、使用した場所の掃除と整頓を行い、ゴミは持ち帰ります。

不明点があった際には速やかに相談し、疑問が無いようにします。

テナント出店場所は協議の上、定められた場所を使用し、設営場所の景観を乱さ
ないよう、第三者から見て心地よい見た目になるように心がけます。

鳴き砂ビーチうしろはま管理者から、接客に対しての注意や、整頓やゴミの始末に
ついて、また、営業向上の意図での注意あった際は即実行いたします。

お客様とのトラブルは自己責任で対応いたします。
場内の備品や施設を破損した際は弁償いたします。
モラルに反した行いや風紀を乱す行為はいたしません。
出店にあたり、次の書類の写しを提出いたします。
一、免許証・両面
二、営業許可証
三、営業に使用する車体の車検証と保険証

出店関係者が出入りするのにあたり次の項目を申告いたします。本人を含む。
一、氏名
二、車種及び色と車体ナンバー（入場の際、判別に使用いたします。）

また、日々の売上と販売数の記録を行い、毎週ご報告いたします。

出店希望期間　　2022年　　　月　　　日　～　　    月         日
出店希望時刻　　　　　　　　　　 　　　　～
※2022年夏季営業は6月25日～9月4日です。

出店内容
商品名

以上の項目に同意いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　住所
　　　氏名
　　　連絡先
　　　メールアドレス

印

鳴き砂ビーチうしろはま・記入事項

出店金額

出店場所

留　　意

受付年月日

提出日　　年　　　月　　　日

受付後、写しを出店希望者様へお渡ししますのでお控えください。

出　店　関　係　者　及　び　車　体　申　告

                                   以上、_________________ （名・台）を申告いたします。

　　　　  　年　　月　　日

  氏名

氏名 車種 車の色 ナンバープレート

代表者